АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря  2015 года               П № 137

 с. Краснознаменка

Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения  Краснознаменского сельского

поселения.

На основании материалов проведенной технической инвентаризации, в соот-

ветствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунк-

том 9 статьи 5, пунктом 5 ст.13  Федерального закона от 01.11.2007 года № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Крас-

ногвардейского района Республики Крым , администрация Краснознаменского сель-

ского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Краснознаменского сельского поселения, согласно  приложения.

2.    Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на

официальном сайте муниципального образования Краснознаменское сельское посе-

ление Красногвардейского района республики Крым  http://krasnoznam.ru/ и на ин-

формационном стенде администрации Краснознаменского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым по адресу: с.Краснознаменка

ул. Школьная, 5.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Краснознаменского

сельского совета - Глава администрации

Краснознаменского сельского поселения      Л.Н.Терещук

http://krasnoznam.ru/

2

3

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

к Постановлению администрации

Краснознаменского сельского поселения

от 30.12. 2015 г. П № 137

Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения Краснознаменского сельского

поселения Красногвардейского района Республики Крым

№

п/п

Наименование объекта

недвижимости, протя-

женность автомобиль-

ной дороги м.

в том числе S ав-

томо-

биль-

ной

дороги

Адрес автомо-

бильной дороги

Идентификационный

номер автомобильной

дороги

Приме-

чание
с твер-

дым

покрыти-

ем м.

с грун-

товым.

покры-

тием м.

с.Краснознаменка

1

Автомобильная дорога

протяженность 955м 955

ул.Новая

00747331-ОП-МП-001 на балансе

2

Автомобильная дорога

протяженность 955м 955

ул.Калинина

00747331-ОП-МП-002 на балансе

3

Автомобильная дорога

протяженность 585м 585

ул.Садовая

00747331-ОП-МП-003 бесхозная

4

Автомобильная дорога

протяженность 741м 741

ул.Школьная

00747331-ОП-МП-004 на балансе

5

Автомобильная дорога

протяженность 767м 767

ул.Больничная

00747331-ОП-МП-005 на балансе

6

Автомобильная дорога

протяженность 290м 290     ул.Молодежная

00747331-ОП-МП-006 на балансе

7

Автомобильная дорога

протяженность 296м 296     ул.Комсомольская

00747331-ОП-МП-007 На балансе

8

Автомобильная дорога

протяженность 750м 750     ул.Дружбы

00747331-ОП-МП-008 на балансе

9

Автомобильная дорога

протяженность 50м 50

Проезд № 1 от

ул.Больничная до

ул.Школьная

00747331-ОП-МП-009 на балансе

10

Автомобильная дорога

протяженность 296м 296

Проезд № 2 от

ул.Школьной до

ул.Гагарина

00747331-ОП-МП-010 на балансе

11

Автомобильная дорога

протяженность 320м   320

Проезд № 3 от

ул.Комсомольской

до ул.Больничной

00747331-ОП-МП-011 бесхозная

12

Автомобильная дорога

протяженность 131м 131

  Проезд № 4 от

ул.Гагарина24 до

ул.Калинина 33

00747331-ОП-МП-012 бесхозная

13

Автомобильная дорога

протяженность 131м 131

  Проезд № 5 от

ул.Калинина32 до

ул.Новой 37

00747331-ОП-МП-013 бесхозная

14

Автомобильная дорога

протяженность 131м 131

  Проезд № 6 от

ул.Гагарина11 до

ул.Калинина59

00747331-ОП-МП-014 бесхозная

4

15

Автомобильная дорога

протяженность 135м 135

  Проезд № 7 от

ул.Калинина56 до

ул.Новой 63

00747331-ОП-МП-015 бесхозная

16

Автомобильная дорога

протяженность 134м 134

  Проезд № 8 от

ул.Гагарина1 до

ул.Калинина79

00747331-ОП-МП-016 бесхозная

17

Автомобильная дорога

протяженность 142м 142

  Проезд № 9 от

ул.Калинина76 до

ул.Новой 83

00747331-ОП-МП-017 бесхозная

18

Автомобильная дорога

протяженность 158м 158

  Проезд № 10 от

ул.Больничная до

Гаража

00747331-ОП-МП-018 бесхозная

19

Автомобильная дорога

протяженность 200м   200

  Проезд № 11 от

ул.Больничная до

АЗС

00747331-ОП-МП-019 бесхозная

20

Автомобильная дорога

протяженность 350м   350

  Проезд № 12 от

ул.Больничная №

17 до ул Школь-

ная, 5

00747332-ОП-МП-020 бесхозная

21

Автомобильная дорога

протяженность 370м   370

  Проезд № 14

ул.Больничная №

15-№ 32-№ 9

00747332-ОП-МП-021 бесхозная

всего по

Краснознаменке 6647 870

7517

с.Тимошенко
22 Автомобильная дорога

протяженность 245м

245

ул.Новая

00747331-ОП-МП-022 на балансе

23 Автомобильная дорога

протяженность 270м

270

ул.Веселая

00747331-ОП-МП-023 на балансе

24 Автомобильная дорога

протяженность 300м

300

ул.Садовая

00747331-ОП-МП-024 на балансе

25 Автомобильная дорога

протяженность 200м

200

ул.Ясельная

00747331-ОП-МП-025 на балансе

26 Автомобильная дорога

протяженность 382м

382

ул.Виноградная

00747331-ОП-МП-026 на балансе

27 Автомобильная дорога

протяженность 889м

889

ул.Киевская

00747331-ОП-МП-027 на балансе

28 Автомобильная дорога

протяженность 530м

530

ул.Механизаторов

00747331-ОП-МП-028 на балансе

29 Автомобильная дорога

протяженность 643м

634   3804

ул.Центральная

00747331-ОП-МП-029 на балансе

30 Автомобильная дорога

протяженность 97м

  97   Проезд № 1 от

ул.Механизаторов

до ул.Центральной

00747331-ОП-МП-030 бесхозная

31 Автомобильная дорога

протяженность 400м

  400   Кладбище

с.Тимошенко

00747331-ОП-МП-031 бесхозная

  всего по

Тимошенко

3450

497

3947

с.Трактовое

32

Автомобильная дорога

протяженность 1081м 1081     ул.Ленина

00747331-ОП-МП-032 на балансе

33

Автомобильная дорога

протяженность 563м 563     ул.Титова

00747331-ОП-МП-033 на балансе

5

34

Автомобильная дорога

протяженность 1742м 1742     ул.Школьная

00747331-ОП-МП-034 на балансе

35

Автомобильная дорога

протяженность 661м 661     ул.Гагарина

00747331-ОП-МП-035 на балансе

36

Автомобильная дорога

протяженность 661м 661     ул.Киевская

00747331-ОП-МП-036 на балансе

всего по Трактовому

4708 0
   4708

с.Симоненко

37

Автомобильная дорога

протяженность 1035м

  1035

Проезд № 1от

трассы Краснопе-

рекопск-

Симферополь

00747331-ОП-МП-037 бесхозная

38

Автомобильная дорога

протяженность 435м   435   ул.Крайняя

00747331-ОП-МП-038 бесхозная

39

Автомобильная дорога

протяженность 535м   535   ул.Полевая

00747331-ОП-МП-039 бесхозная

40

Автомобильная дорога

протяженность 905м   905   ул.Симоненко

00747331-ОП-МП-040 бесхозная

41

Автомобильная дорога

протяженность 510м   510   ул.Степная

00747331-ОП-МП-041 бесхозная

всего по

Симоненко 0 3420        3420

с.Рогово

42

Автомобильная дорога

протяженность 600м 600     ул.Октябрьская 00747331-ОП-МП-042 бесхозная

всего по

Рогово 600 0        600

с.Радужное

43

Автомобильная дорога

протяженность 1672м   1672   ул Мира 00747331-ОП-МП-043 бесхозная

всего по

Радужному 0 1672        1672

ВСЕГО ПО

ПОСЕЛЕНИЮ  15405 6459       21864

Всего протяженность автомобильных дорог общего пользования в границах населенного

пункта муниципального образования Краснознаменского сельского поселения: 21864м